
UnivIS - Raumplan
U2/01.33

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Schöll

Karbe
(nur 24.10., 14.11.,
28.11., 12.12., 9.1.,
23.1., 6.2.)

Enss
(nur 7.11., 21.11.,
19.12., 16.1., 30.1.)

Al-Hassani
(nur 17.10.)

Ringelmann

Rodrigues-Moura
(nur 12.12.)

Di

Wynne

Wolfrum

Talabardon

Weißer

Gerten

Schmitt

Steinberger

Lindner
(nur 15.11.)

Mi

Lunkenbein
(23.11.-1.2., 14tg.)

Schöll

Grotzky

Güllendi-Cimprichová

Lenz

Do

Weißer

Mahlmeister

Talabardon

Wolfrum

Kügler

N.N.

Walter
(nur 1.12.)

Fr

Bandow
(nur 4.11., 2.12.)

Bieberstein
(nur 25.11.)

Bruns
(nur 25.11.)

Talabardon
(nicht 25.11.)

N.N.

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 13:42:48


