UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Wynne	Lunkenbein (23.111.2., 14tg.)	Weißer	Bandow (nur 4.11., 2.12.)
09:00				Mahlmeister	Bieberstein (nur 25.11.)
10:00	Schöll	Wolfrum	Schöll	Talabardon	Bruns (nur 25.11.)
11:00					Talabardon (nicht 25.11.)
12:00	Karbe (nur 24.10., 14.11.,	Talabardon	Grotzky	Wolfrum	
13:00	28.11., 12.12., 9.1., 23.1., 6.2.)				
14:00	Enss (nur 7.11., 21.11., 19.12., 16.1., 30.1.)	Weißer	Güllendi-Cimprich	Kügler	N.N.
15:00	Al-Hassani (nur 17.10.)				
16:00	Ringelmann	Gerten	Lenz	N.N. Walter	N.N.
17:00				(nur 1.12.)	
18:00	Rodrigues-Moura	Schmitt Steinberger			•
19:00	(nur 12.12.)	Lindner (nur 15.11.)			